
 

č,. MŘXWPB

T‘Tch s.r.o.

23 Návsí 1768/5

XOŠ 00 Praha 10

£02: 2 Hmm„ M: (227411401

Smlouva o dílo č.01/2018

§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

Trv cz s.r.o.

se sídlem: Za Návsí 1768/5 Praha 10 — Záběhlice, 106 OOSČ 190 11

zastoupená :_
jednatel společnosti

tel:—e-mail : ttvcz©seznam

IČQ: 27411401

DIC: C227411401

Qankovní spojení:

Císlo účtu: 107-9486060257/0100

na straně jedné

(dále jen „zhotovitei“)

a

ČESKÁ SPRvÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPFČENÍ,

pracoviště CSSZ pro Prahu a Střední Cechy

se sídlem: Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9

zastoupena: Ing. Karlem Perlíkem

ředitelem pracoviště CSSZ pro Prahu a Střední Čechy

IC: 00006963 „

Bankovní spojení: CNB č.ú. 10006-77927111/0710

na straně druhé

(dále jen „objednatel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní

strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku vsouladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo

(dále jen „Smlouva“)

I.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za

podmínek níže uvedených dílo: „Havarijní oprava omítek včetně malování v budovách

územních organizačních jednotek pracoviště CSSZ pro Prahu a Střední Cechy“ a

objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II.

této Smlouvy.



II.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že cena díla za m2 činí částku ve výši 160,- Kč/m2 bez DPH ) cena

vč. DPH 21% činí 193,60 Kč/m2 (slovy jednostodevadesáttřikorunšedesáthalířů ).

Dohodnutá cena zahrnuje materiál a přípravné a přídružné práce (zakrývání, stěhování

přemístěni , přípravné malířské práce (mytí, oškrabání, akrylátování prasklin a rohů), malířské

práce ( penetrace, malba 2x), vedlejší náklady (úklid po malování, stěhování doprava).

Malování bude prováděno na základě vystavených objednávek na jednotlivé územní organizační

jednotky a cena díla bude stanovena dle uvedených m2. Cena bude uhrazena na účet

Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy po předání a převzetí Díla.

III.

Platební podmínky

Cena za dodání díla je splatná do 21. Kalendářních dnů, od doručení faktury objednateli

s náležitostmi daňového dokladu.

Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního spojení

objednatele jako majitele účtu. Platba bude uskutečněna bezhotovostním převodem z účtu

objednatele na účet zhotovitele, a to v české měně. Za datum úhrady se považuje den odepsání

příslušné částky z účtu objednatele.

Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č.235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a §11 a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,

ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti,

je objednatel oprávněn ji zaslat ve lhůtě zhotoviteli k doplnění či opravě, aniž se dostane do

prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě

doplněné či opravené faktury. Za den úhrady se považuje den, kdy byla fakturovaná částka

odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

IV.

Sankce

V případě prodlení objednatele s úhradou faktury se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05%

z ceny příslušné faktury, za každý den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla původního rozsahu se sjednává smluvní

pokuta ve výši 0,05% 2 ceny díla, za každý den prodlení

V.

Doba trvání Smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem prováděno vobdobí 48 měsíců od

1.10.2018 do 30.9.2022

IV.

Práva a povinnosti Smluvních stran

Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo kdykoliv v jeho průběhu, zda je prováděno v souladu

s touto Smlouvou.

Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve lhůtě, jíž mu

Zhotovitel určí.

Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně.

Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy, týkající se předmětné

činnosti.



9
’
!
”

H
v.

Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení. Předání a převzetí Díla bude

Smluvními stranami písemně potvrzeno.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v dobé předání na Díle viditelné vady či nedodělky,

k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními

stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VII

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména

příslušnými ustanoveními zák.č.89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Platnost smlouvy nastává dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.- Zákon o registru smluv. (zákon o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv ve veřejné správě)

V souladu s ustanovením čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze

dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů dodavatel uděluje souhlas se

zpracováním osobních údajů po dobu trvání smlouvy a následující rok po ukončení této

smlouvy.

Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po dvou

vyhotoveních.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,

s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a

určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

/"\

fw %““

VPraze dne: 10 09 2018 VPraze dne: É vv? JV” “LE“

 

ředitel pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy

„______ | |V(2 s.r.o

Za Návsí 1768 5

  
   

 

Ing. Karel Perlík

jednatel společnosti 'lTch s.r.o.



TTch s.r.o.

Za Návsí 1768/5

106 00 Praha 10

IČO: 27411401, DIC: C227411401


